Faber etiã hominem pro natura dixit.

paulum imminutū à deo, sed ita, ut exaltatus sit super  
 omnia: si hoc erat exaltari super omnia, uisitari à deo, &  
 uisitatus est, qui assumptione unitur: mox ut incarna-  
 tum est uerbū, CHRISTVS exaltatus fuit super omnia.  
 Vbi est igitur quod ait Paulus, IESVM paululum im-  
 minutum à deo, & mox ob passionem gloria & hono-  
 re coronatum? Atq; iterū: propter quod exaltauit illū  
 deus, & dedit illi nomē &c. non ob natiuitatem, sed ob  
 crucis supplicium exaltatum declarās. Insuper cum ais:  
 apprehendit semen Abrahæ, qui est CHRISTVS: non  
 ne uideris CHRISTVM apprehensum dicere? Opinor  
 em̄ hic apprehendi tibi, nihil aliud esse q̄ assumi. Item  
 quod sequitur: sed nec ullum alium hominū appren-  
 dit, subaudis opinor, q̄ CHRISTVM. Perspicis, ut pu-  
 to, quāta sit cauillandi materia, si quis tuo exēplo uelit  
 cauillari. Quan̄q; Augustinus, unde istius interptatio-  
 nis occasionē mutuatus es, nō ait CHRISTVM uisitatū  
 à deo, sed ceu duos facit homines, ueterē peccatorē, cui⁹  
 tamen meminerit deus: huc quoq; porrecta illius bene-  
 ficentia, qua prospicit & brutis animātibus, ac nouū ad  
 pietatē renascentē, atq; in hoc dicit hominis esse uisita-  
 tionem. Hic quoque sciens ac prudens ad multa conui-  
 ueo, ne quod coactus facio, uidear cupide facere. Sed  
 iam planē iuxta Grecorum prouerbium, ἐπὶ τὰ μανδύα  
 βούλου res nostræ procedūt, Nam crimen unū, aliud cri-  
 men excipit, & semper grauius, Siquidē annotationis

meæ coronidem grauius oppugnas, in qua subieci: Et de autore eius adeo fuit dubitatum, ut sero recepta sit à Romana ecclesia: quandoquidē in hāc unam omniū nihil commētatus est Ambrosius: & Hieronymus ait à nonnullis non fuisse receptam, ob id quod in ea nonnulla recitarentur, quæ apud Hebræos non inueniantur. Hic uero trifariam me criminaris. Primū stultitiæ, qui hęc adiecerim, cum ad rem institutam nihil attinerent. Deinde uanitati, qui dixerim sero receptam, quæ semper fuerit recepta. Tertio inscitiae, imo ut tu loqueris, insanitiæ: & tātæ insanitiæ, ut totis Anticyris egeat, qd' irata dialectica ridicule collegerim: ideo sero fuisse receptā à Romanis, quod in hāc unam nihil sit cōmentatus Ambrosius. Verū ut ad singula paucis respōdeā. Si hęc coronis ad id quod agebat, nihil pertinebat: cur tu meā stultitiam imitari uoluisti, qui excutias quæ ad tuā causam nihil attineāt? Propositum erat tuam tueri sententiam, id iam absolueras, quorsum attinebat lōgius euehi? Nisi forte erat animus, meas annotationes omnes excutere. Finge me subito mihi excidisse, & superiorū omniū oblitum: atq; ut Græcis est in prouerbio, ab asino delapsus, repente in alio, quod aiunt, fuisse mūdo: quid istud ad tuam causam attinebat? Posteaq; euiceras quod uolebas, erat tuæ ciuilitatis hęc amiculi tui delirationem dissimulare, ac tegere, non sæuis uerbis exagitare, ac uoluminibus uulgatis traducere. Nullus est  
fermè